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Ramprojekt: Ökad konkurrens- och investeringskraft för små 
och medelstora företag i Jämtlands län orsakat av covid-
19/Corona-pandemin 

Ärendebeskrivning 

Tillväxtverket har utlyst projektstöd (utlysning 2020:2 inom EU-programmet 
Mellersta Norrland, Europeiska regionala utvecklingsfonden ERUF) med syfte att 
stötta företag i Jämtland/Härjedalen och Västernorrland som har drabbats negativt 
av den rådande Covid-19-krisen. Utlysningen riktar sig till regionalt 
utvecklingsansvariga aktörer. De ska, inom ramen för det regionalpolitiska 
företagsstödet, erbjuda stödinsatser för att stötta företag inom sektorer som blivit 
särskilt drabbade. Bakgrunden är att EU:s medlemsstater, genom EU-
kommissionens Corona Response Investment Initiative (CRII), föreslås att nyttja 
befintliga strukturfondsmedel till stödåtgärder för att lindra konsekvenserna av 
Coronaviruset. Utlysningstiden sträckte sig mellan den 27 april till den 8 maj 2020, 
med möjlighet till 50 % finansiering. 
 
Region Jämtland Härjedalen har den 8 maj ansökt om medfinansiering inom 
ovanstående utlysning för genomförandet av ett ramprojekt med syfte att utforma 
nya erbjudanden om företagsstöd i syfte att mildra de negativa effekter som 
coronakrisen har på små och medelstora företag (SME) i Jämtlands län 
(Insatsområde 3, investeringsprioritering 3a.) Stödet avser att gå till företag som 
hade sund ekonomi och tillväxtpotential innan krisen och som bedöms kunna 
återuppta verksamhet med god affärspotential efter krisen. 160 företag beräknas få 
stöd genom projektet. De ERUF-medel som tillgängliggörs genom detta projekt 
ligger helt utanför Region Jämtland Härjedalens ordinarie verksamhet och hanteras 
därför inom ramarna för ett projekt med dess avgränsningar i administration, 
personal och ekonomisk redovisning. Ramprojektet omsluter totalt 26 550 000 
kronor varav 50% finansieras via Tillväxtverkets utlysning (ERUF) och resterande 
50 % föreslås finansieras genom anslag 1:1, Regionala tillväxtåtgärder med följande 
fördelning:  

• 1 108 644 kronor i form av projektstöd som avser kostnader för den 
administrativa driften av projektet. Ansökan för dessa medel upprättades 
den 12 maj och behandlas i ett eget ärende (RUN/340/2020). 
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• 12 166 358 kronor avsätts som företagsstöd och denna del av 
medfinansieringen beslutas och verkställs löpande under projektperioden i 
takt med att företagsstödsärenden inom ramprojektet hanteras. 

 

Regiondirektörens förslag 

1. De ansökningshandlingar som skickats till Tillväxtverket (ERUF) och 
Region Jämtland Härjedalen (projektstöd 1:1-anslag) gällande ramprojektet 
”Ökad konkurrens- och investeringskraft för små och medelstora företag i 
Jämtlands län orsakat av covid-19/Coronapandemin” godkänns. 

2. Region Jämtland Härjedalen avsätter max 12 166 358 kronor ur anslag 1:1 
Regionala tillväxtåtgärder (företagsstöd) för att driva ramprojektet ”Ökad 
konkurrens- och investeringskraft för små och medelstora företag i 
Jämtlands län orsakat av covid-19/Coronapandemin” under perioden 2020-
06-01– 2022-06-30. 

 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Martina Lundholm 
Områdeschef Näringsliv 
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